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Asia:  VN/17593/2024

Lausuntopyyntö: luonnos hallituksen esitykseksi tekoälyasetuksen 
toimeenpanoa koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Lausuntonne koskien keskeisiä ehdotuksia

Tekoälysääntelyn valvonnasta tulee uusia tehtäviä valvontaviranomaisille. Näille viranomaisille, 
tietosuojavaltuutetun toimistolle ja muille, tulee varmistaa riittävät resurssit paitsi tehdä valvontaa, 
myös koordinoida sitä keskenään ja ohjeistaa valvonnan kohteita. Mikäli valvontaviranomaisilla ei 
ole riittäviä resursseja, se voi muodostua pullonkaulaksi ja hidasteeksi tekoälyteknologioiden 
käyttöönotolle.

Lausuntonne koskien vaikutusten arviointia

Tekoälyjärjestelmien käyttöönotosta saatavien taloudellisten hyötyjen arviointi on vaikeaa ja niiden 
toteutuminen saattaa kestää pitkään. Valvonta- ja arviointivelvoitteet sen sijaan aiheuttavat 
välittömiä kustannuksia, jotka tulisi hyvinvointialueiden rahoituskehyksessä

Lausuntonne koskien säännöskohtaisia perusteluita

-

Lausuntonne koskien pykäliä

-

Muut kommentit HE -luonnoksesta

-

Jos organisaationne toimii tiedonhallintalain (906/2019) tarkoittamana tiedonhallintayksikkönä, mitkä 
ovat näkemyksenne hallituksen esityksen luonnoksen 4.2.6. kappaleeseen ”Tiedonhallinnan 
muutosvaikutukset” organisaationne koskevan tiedonhallinnan osalta?

Vaikutusten arvioidaan olevan vähäisiä asetuksen tullessa voimaan, pitemmällä aikavälillä niitä on 
vaikea arvioida.
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Toimiiko organisaationne tai edustamanne yritys tekoälyasetuksen tarkoittamana toimijana, ja jos toimii, 
millä tavoin katsotte, että asetus ja ehdotettavat lait vaikuttavat organisaatioonne tai yritykseenne?

Kaikki hyvinvointialueet tulevat todennäköisesti toimimaan vähintään asetuksen tarkoittamana 
käyttöönottajana. Asetus lisää hyvinvointialueiden hallinnollista taakkaa, mikä tulee huomioida 
rahoituskehyksessä.
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